Sri Pinang Jalan Patani, Pulau Pinang Bagi Tempoh Dua (2) Tahun 
[MBPP.S.NO 63/2017(P)] [JKM/BRTSP/PP/05-1 Jilid III]  – (Jabatan 
Khidmat Kemasyarakatan) 

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetuju terima 
penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Dua 
Ribu Satu Ratus Dua Puluh Lima Sahaja Sebulan (RM 2,125.00) :- 

2. Bagi penyebutharga yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal, 

bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang 
bantahan seperti di Lampiran A. Borang bantahan boleh diperolehi di 
alamat seperti di bawah.